
 

 

ZARZĄDZENIE NR 2/2023 

STAROSTY ZŁOTORYJSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 

w placówkach opiekuńczo-wychowawczych prowadzonych przez Powiat Złotoryjski 

Na podstawie art. 196 ust. 1, ust. 2, ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 

i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 447 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam w 2023 roku średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych prowadzonych przez Powiat Złotoryjski: 

1) Dom Dziecka w Wilkowie-Osiedlu im. Jana Wyżykowskiego, ul. Kochanowskiego 4, 59-500 Złotoryja, 

w wysokości 6.355,92 zł (słownie: sześć tysięcy trzysta pięćdziesiąt pięć złotych 92/100); 

2) Dom Dziecka w Wilkowie-Osiedlu, ul. Kochanowskiego 3, 59-500 Złotoryja, w wysokości 6.355,92 zł 

(słownie: sześć tysięcy trzysta pięćdziesiąt pięć złotych 92/100); 

3) Dom Dziecka „Mały Sobieradzik” w Wojcieszowie, ul. Targowa 12, 59-550 Wojcieszów w wysokości 

8.392,04 zł (słownie: osiem tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt dwa złote 04/100); 

4) Dom Dziecka „Promyk” w Wilkowie-Osiedlu, ul. Kochanowskiego 4a, 59-500 Złotoryja w wysokości 

5.549,12 zł (słownie: pięć tysięcy pięćset czterdzieści dziewięć złotych 12/100). 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 

opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Starosta: 

Wiesław Świerczyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 stycznia 2023 r.

Poz. 582


		2023-01-26T11:44:45+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




